
Bədii Gimnastika üzrə23-cü 

Bakı Birinciliyi və Çempionatı 

01.12.2016 

ALƏTSİZ 
  

12:00-13:10 Birinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 
1. TağıyevaMəryəm 2007 RKİM 2. KərimovaNuray 2008 RKİM 3. Hüseynova Rena 2006Sərhədçi 

4. Məmmədova Aydan 2007 Gömrükçü 5. HəsənzadəNuray 2007 BGM 6. ƏliyevaFəxriyyə 2007 BGM 

7. İsmayılovaLeyli 2008 BGM 8. AslanovaMədinə 2008 RKİM 9. PaşayevaZəhra 2006 OCAQ 

10. ƏliyevaKamilla 2006 OCAQ 11. Rəhmətzadə Leyla 2008 RKİM 12. MəmmədzadəFatimə 2007 OCAQ 

13. Məmmədova Aylin 2007 Gömrükçü   

 1. TağıyevaMəryəm 2007 RKİM 2. KərimovaNuray 2008 RKİM 

3. Hüseynova Rena 2006Sərhədçi 4. Məmmədova Aydan 2007 Gömrükçü 5. HəsənzadəNuray 2007 BGM 

6. ƏliyevaFəxriyyə 2007 BGM 7. İsmayılovaLeyli 2008 BGM 8. AslanovaMədinə 2008 RKİM 

9. PaşayevaZəhra 2006 OCAQ 10. ƏliyevaKamilla 2006 OCAQ 11. Rəhmətzadə Leyla 2008 RKİM 

12. MəmmədzadəFatimə 2007 OCAQ 13. Məmmədova Aylin 2007 Gömrükçü  

13:10-14:20 İkinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 
1.Gözəlova Alina 2006 OCAQ 2.Abdulova Mehriban 2007 OCAQ 3.Yusifzadə Fidan 2006 OCAQ 

4.Bayramova Nərminə 2008 OCAQ 5.Cavadlı Nəzrin 2006 OCAQ 6.Manaflı Ləman 2008 DİN 

7.Dəmirova Mədinə 2007  OCAQ 8.İonis Məryam 2008 RKİM 9.Hüseynova Məryam 2008 OCAQ 

10.Ağayeva Fatimə 2006 DİN 11.Məmmədli Safurə 2008 OCAQ 12.Sadıxova Xavər 2007 Spartak 

13.Əliyeva Ayan 2008 Gömrükçü   

 1.Gözəlova Alina 2006 OCAQ 2.Abdulova Mehriban 2007 OCAQ 

3.Yusifzadə Fidan 2006 OCAQ 4.Bayramova Nərminə 2008 OCAQ 5.Cavadlı Nəzrin 2006 OCAQ 

6.Manaflı Ləman 2008 DİN 7.Dəmirova Mədinə 2007  OCAQ 8.İonis Məryam 2008 RKİM 

9.Hüseynova Məryam 2008 OCAQ 10.Ağayeva Fatimə 2006 DİN 11.Məmmədli Safurə 2008 OCAQ 

12.Sadıxova Xavər 2007 Spartak 13.Əliyeva Ayan 2008 Gömrükçü  

 



Bədii Gimnastika üzrə 23-cü 

Bakı Birinciliyi və Çempionatı 

02.12.2016 

ALƏTSİZ 
  

12:00-12:40 Birinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 
  1. TağıyevaMəryəm 2007 RKİM 

2. KərimovaNuray 2008 RKİM 3. Hüseynova Rena 2006Sərhədçi 4. Məmmədova Aydan 2007 Gömrükçü 

5. HəsənzadəNuray 2007 BGM 6. ƏliyevaFəxriyyə 2007 BGM 7. İsmayılovaLeyli 2008 BGM 

8. AslanovaMədinə 2008 RKİM 9. PaşayevaZəhra 2006 OCAQ 10. ƏliyevaKamilla 2006 OCAQ 

11. Rəhmətzadə Leyla 2008 RKİM 12. MəmmədzadəFatimə 2007 OCAQ 13. Məmmədova Aylin 2007 Gömrükçü 
   

12:40-13:20 İkinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 
  1.Gözəlova Alina 2006 OCAQ 

2.Abdulova Mehriban 2007 OCAQ 3.Yusifzadə Fidan 2006 OCAQ 4.Bayramova Nərminə 2008 OCAQ 

5.Cavadlı Nəzrin 2006 OCAQ 6.Manaflı Ləman 2008 DİN 7.Dəmirova Mədinə 2007  OCAQ 

8.İonis Məryam 2008 RKİM 9.Hüseynova Məryam 2008 OCAQ 10.Ağayeva Fatimə 2006 DİN 

11.Məmmədli Safurə 2008 OCAQ 12.Sadıxova Xavər 2007 Spartak 13.Əliyeva Ayan 2008 Gömrükçü 

   

13:20-14:00 Üçüncü qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 

  1.Tağıyeva Cəmilə2006 Gömrükçü 

2.Qaziyeva Mədinə 2007 DİN 3. RamazanovaNərgiz 2006 RKİM 4.Cavadova Fidan 2006 Spartak 

5.Cəfərova Gülçöhrə 2006 Spartak 6.Xamaza Mariya 2008 Spartak 7.Əhmədli Ləman 2007 RKİM 

8.Bəşirova Flora 2006 RKİM 9.Əliyeva Ayan 2008 RKİM 10.Məmmədova Alina 2007 RKİM 

11.Bunyatova Aytən 2008 RKİM 12.Novruzova Məhsəti 2008 RKİM 13.Şabanova Ayan 2009 RKİM 

14.Tahirzadə Rəfiqə 2007 Zabrat   
 



Bədii Gimnastika üzrə 23-cü 

Bakı Birinciliyi və Çempionatı 

01.12.2016 

 

ALƏTSİZ 
  

14:20-15:30 Üçüncü qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR ( 2008-2006 ) 
1.Tağıyeva Cəmilə 2006Gömrükçü 2.Qaziyeva Mədinə 2007 DİN 3. RamazanovaNərgiz 2006 RKİM 

4.Cavadova Fidan 2006 Spartak 5.Cəfərova Gülçöhrə 2006 Spartak 6.Xamaza Mariya 2008 Spartak 

7.Əhmədli Ləman 2007 RKİM 8.Bəşirova Flora 2006 RKİM 9.Əliyeva Ayan 2008 RKİM 

10.Məmmədova Alina 2007 RKİM 11.Bunyatova Aytən 2008 RKİM 12.Novruzova Məhsəti 2008 RKİM 

13.Şabanova Ayan 2009RKİM 14.Tahirzadə Rəfiqə 2007 Zabrat  
   

 1.Tağıyeva Cəmilə2006 Gömrükçü 2.Qaziyeva Mədinə 2007 DİN 

3. RamazanovaNərgiz 2006 RKİM 4.Cavadova Fidan 2006 Spartak 5.Cəfərova Gülçöhrə 2006 Spartak 

6.Xamaza Mariya 2008 Spartak 7.Əhmədli Ləman 2007 RKİM 8.Bəşirova Flora 2006 RKİM 

9.Əliyeva Ayan 2008 RKİM 10.Məmmədova Alina 2007 RKİM 11.Bunyatova Aytən 2008 RKİM 

12.Novruzova Məhsəti 2008 RKİM 13.Şabanova Ayan 2009 RKİM 14.Tahirzadə Rəfiqə 2007 Zabrat 
 



Bədii Gimnastika üzrə 23-cü Bakı Birinciliyi və Çempionatı, 

Aerobika Gimnastikası üzrə Bakı Birinciliyi və  

2-ci Azərbaycan Çempionatı 
02.12.2016 

15:00-16:50 

Bədii gimnastika-Yeniyetmələr (2005-2004) və 

Aerobika Gimnastikası-Uşaqlar (2008-2009)Fərdi qadınlar-Birinci qrup 

№ Ad,Soyad İdman növü Kategoriya Alət Cəmiyyət 
1 CəfərzadəNəzrin 2004  Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  BGM 

2 ƏlimuradovaLəman 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) 
 

BGM 

3 CəfərliƏminə 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

4 VahabovaFidan 2004   Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ Spartak 

5 XankişiyevaNigar 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

6 ƏliyevaAyan 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

7 SəfiyarzadəFəridə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

8 CəlilovaArzu 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

9 TopçubaşovaMəryam 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

10 SəmədovaNərminə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ OCAQ 

11 YusifovaEleonora 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

12 MəmmədliTükəzban 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

13 Hətəmzadə Aylin 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

14 Tyurina Alina 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

15 KozlovskayaEvelina 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

16 ƏkbərovaMilana 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ OCAQ 

17 BayramovaNərmin 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

18 SalmanlıZəhra 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

19 HacızadəSelcan 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

20 ƏhmədovaAlmayə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  Sərhədçi 

21 İbayevaHumay 2005  Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ Zabrat 

22 CəfərzadəNəzrin 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  BGM 

23 ValehovaTamam 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

24 ƏlimuradovaLəman 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ BGM 

25 VahabovaFidan 2004   Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  Spartak 

26 İbrahimovaFidan 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

27 XankişiyevaNigar 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

28 SəfiyarzadəFəridə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

29 ƏliyevaAyan 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

30 CəlilovaArzu 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ OCAQ 

31 SəmədovaNərminə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

32 ƏbilovaNurcahan 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

33 YusifovaEleonora 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

34 Hətəmzadə Aylin 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

35 Səmədliİradə 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

36 KərimliSelcan 2008 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 

37 MəmmədliZeynəb 2009 Aerobika Gimnastikası Uşaqlar ( 2008-2009 ) Fərdi qadın OCAQ 



38 Tyurina Alina 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ OCAQ 

39 ƏkbərovaMilana 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

40 BayramovaNərmin 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

41 HacızadəSelcan 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

42 ƏhmədovaAlmayə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ Sərhədçi 

43 İbayevaHumay 2005  Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  Zabrat 

16:50-18:10 Bədii Gimnastika-Yeniyetmələr(2005-2004)və Aerobika Gimnastikası-
Uşaqlar Qadın üçlükləri -İKİNCİ GRUP 

 
1 

İbrahimova Aylin 2008  
Aerobika Gimnastikası 

 
Uşaqlar ( 2008-2009 ) 

 
Qadın 
üçlüyü 

 
OCAQ SəfərovaMəryam 2009 

İsmayılovaArzum 2008 
2 NağızadəEmiliya 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

3 QurbanovaFatimə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

4 ƏsədovaMədinə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ OCAQ 

5 QəhrəmanovaSelcan Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  Gömrükçü 

6 MahmudovaEmiliya 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

7 Nəbiyeva Aydan 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

8 Əsgərova Elmira 2009  
Aerobika Gimnastikası 

 
Uşaqlar ( 2008-2009 ) 

 
Qadın 
üçlüyü 

 
OCAQ Səmədliİradə 2009 

MürsəlzadəNəzrin 2009 
9 Şevlyakova Angelina 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ RKİM 

10 TarverdiyevaAyan Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

11 CabbarovaElnarə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

12 BəşirovaZərifə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

13 KazimovaSəbinə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ RKİM 

14 Quliyeva Lalə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

15 Əliyeva Leyla 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

16 SəlimliFatimə Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  DİN 

17 Məmmədova Aylin 2009  
Aerobika Gimnastikası 

 
Uşaqlar ( 2008-2009 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ Hüseynova Sara 2009 

MəmmədliZeynəb 2009 
18 NağızadəEmiliya 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

19 QurbanovaFatimə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ RKİM 

20 ƏsədovaMədinə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  OCAQ 

21 QəhrəmanovaSelcan Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  Gömrükçü 

22 MahmudovaEmiliya 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

23 Nəbiyeva Aydan 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ RKİM 

24 Əliyeva Aylin 2008  
Aerobika Gimnastikası 

 
Uşaqlar ( 2008-2009 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ CəfərliƏminə 2009 

SalmanlıZəhra 2008 
25 Şevlyakova Angelina 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

26 TarverdiyevaAyan Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

27 CabbarovaElnarə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

28 BəşirovaZərifə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ RKİM 

29 KazimovaSəbinə 2005 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

30 Quliyeva Lalə 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

31 Əliyeva Leyla 2004 Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 )  RKİM 

32 SəlimliFatimə Bədii Gimnastika Yeniyetmələr ( 2005-2004 ) ALƏTSİZ DİN 

33 ƏbilovaNurcahan 2008  
Aerobika Gimnastikası 

 
Uşaqlar ( 2008-2009 ) 

 
Qadınüçlüy

 
OCAQ HəşimovaCeyla 2009 



Quliyeva Şölə 2007 ü 

18:30-19:40 Bədii Gimnastika-Gənclər (2003-2001) və Aerobika Gimnastikası 
Balacalar(2005-2007)Fərdi Qadınlar və Qadın üçlükləri-ÜÇÜNCÜ QRUP 

1 Cəfərova Selina 2007 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

2 Farşbafşəhriyari Darya Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  BGM 

3 Şirinli Aydan 2007 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

4 Qafitulina Aleksandra 2002 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  OCAQ 

5 Kazımova Sənəm 2007 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

6 Kaçmazova Diana 2003 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  Sərhədçi 
7 Qurbanova Dilarə 2006 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

8 AbbasovaKamilla 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 ) 
 

BGM 

9 Bejanova Leyla  2005 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

10 ƏhmədovaBalaxanım 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  RKİM 

11 Abdullazadə Leyla 2005 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

12 LuzanElizaveta 2003 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  OCAQ 

13 Ağayeva Arzu 2005 Aerobika Gimnastikası Balacalar ( 2005-2007 ) Fərdi qadın OCAQ 

14 MustafayevaMədinə 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  RKİM 

15 Farşbafşəhriyari Darya Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  BGM 

16 Qafitulina Aleksandra 2002 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  OCAQ 

17 Abdullazadə Leyla 2005  
Aerobika Gimnastikası 

 
Balacalar ( 2005-2007 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ Bejanova Leyla  2005 

QurbanovaDilarə 2006 
18 Kaçmazova Diana 2003 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 ) 

 
Sərhədçi 

19 AbbasovaKamilla 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  BGM 

20 Kaysi Melisa 2007  
Aerobika Gimnastikası 

 
Balacalar ( 2005-2007 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ MaksimovaƏminə 2006 

TağıyevaNəzifə 2007 
21 ƏhmədovaBalaxanım 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  RKİM 

22 LuzanElizaveta 2003 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 )  OCAQ 

23 Muqalova Aydan 2006  
Aerobika Gimnastikası 

 
Balacalar ( 2005-2007 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ Şirinova Aydan  2007 

Əlixanlı Sara 2006 
24 MustafayevaMədinə 2001 Bədii Gimnastika Gənclər ( 2003-2001 ) 

 
RKİM 

 
25 

AğayevaArzu 2005  
Aerobika Gimnastikası 

 
Balacalar ( 2005-2007 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ KazımovaSənəm 2007 

Cəfərova Selina 2007 

19:40-20:50 Bədii Gimnastika-Balacalar(2008-2006)Qrup Hərəkətləri və Aerobika 
Gimnastikası-Yeniyetmələr,Gənclər və Böyüklər-Dördüncü Qrup 

1 
BGM 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 )   

2 Quliyeva Xədicə 2004 Aerobika Gimnastikası Yeniyetmələr ( 2002-2004 ) Fərdi qadın OCAQ 

3 
Ocaq 1 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 ) ALƏTSİZ  

4 Kərimova Mələk 2002 Aerobika Gimnastikası Yeniyetmələr ( 2002-2004 ) Fərdi qadın OCAQ 

5 
Ocaq 2 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 )   

6 Ağayeva Fəridə 2004 Aerobika Gimnastikası Yeniyetmələr ( 2002-2004 ) Fərdi qadın OCAQ 

7 
Şağan 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 ) ALƏTSİZ  



8 Vəliyeva Vərəh 2004 Aerobika Gimnastikası Yeniyetmələr ( 2002-2004 ) Fərdi qadın OCAQ 

9 
Gömrükçü 2 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 )   

10 HacıyevTacəddin 2001 Aerobika Gimnastikası Gənclər ( 1999-2001 ) Fərdi kişi OCAQ 

11 
DİN 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 ) ALƏTSİZ  

12 HüseynovaNərminə 1999 Aerobika Gimnastikası Gənclər ( 1999-2001 ) Fərdi qadın OCAQ 

13 
Gömrükçü 1 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 )   

14 İmranov İmran 1999 Aerobika Gimnastikası Gənclər ( 1999-2001 ) Fərdi kişi OCAQ 

15 
SƏRHƏDÇİ 

Bədii Gimnastika Balacalar ( 2008-2006 ) ALƏTSİZ  

16 Quliyev Emil 1999 Aerobika Gimnastikası Gənclər ( 1999-2001 ) Fərdi kişi OCAQ 

17 Dolmatov Vladimir 1995 Aerobika Gimnastikası Böyüklər ( 1998 və daha 
böyüklər ) 

Fərdi kişi OCAQ 

18 MəmmədovElçin 1995 Aerobika Gimnastikası Böyüklər ( 1998 və daha 
böyüklər ) 

Fərdi kişi OCAQ 

19 Ağayeva Fəridə 2004 
Quliyeva Xədicə 2004 
Vəliyeva Fərəh 2004 

 
Aerobika Gimnastikası 

 
Yeniyetmələr ( 2002-2004 ) 

 
Qadınüçlüy

ü 

 
OCAQ 

 



Bədii Gimnastika üzrə 23-cü Bakı Birinciliyi  

və 

 Çempionatı, 
01.12.2016 

Bədii gimnastika-GƏNCLƏR (2003-2001) və Qrup hərəkətləri BALACALAR(2008-2006) 

19:30-20:45 

 

№ Ad,Soyad Kategoriya Alət Cəmiyyət 
1 BGM BALACALAR(2008-2006) ALƏTSİZ  

2 Farşbafşəhriyari Darya 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

BGM 

3 Qafitulina Aleksandra 2002  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

OCAQ 

4 Ocaq 1 BALACALAR(2008-2006) 
 

 

5 Kaçmazova Diana 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

Sərhədçi 

6 Abbasova Kamilla 2001  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

BGM 

7 Ocaq 2 BALACALAR(2008-2006) ALƏTSİZ  

8 Əhmədova Balaxanım 2001  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

RKİM 

9 Luzan Elizaveta 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

OCAQ 

10 Şağan BALACALAR(2008-2006) 
 

 

11 Mustafayeva Mədinə 2001  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

RKİM 

12 Farşbafşəhriyari Darya 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

BGM 

13  Gömrükçü 2 BALACALAR(2008-2006) ALƏTSİZ  

14 Qafitulina Aleksandra 2002  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

OCAQ 

15 Kaçmazova Diana 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

Sərhədçi 

16  DİN BALACALAR(2008-2006) 
 

 

17 Abbasova Kamilla 2001 BALACALAR(2008-2006) 
 

BGM 

18 Əhmədova Balaxanım 2001  BALACALAR(2008-2006) 
 

RKİM 

19 Gömrükçü 1 BALACALAR(2008-2006) ALƏTSİZ  

20 Luzan Elizaveta 2003  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

OCAQ 

21 Mustafayeva Mədinə 2001  GƏNCLƏR (2003-2001) 
 

RKİM 

22 SƏRHƏDÇİ BALACALAR(2008-2006) 
 

 

 



BədiiGimnastikaüzrəAçıq 23-cü 

Bakı Birinciliyi və Çempionatı 

01.12.2016 

 

ALƏTSİZ    

16:30-17:45 Birinci qrup - Fərdi gimnastlar YENİYETMƏLƏR ( 2005-2004 ) 

 
1. CəfərzadəNəzrin 2004 BGM 2. ƏlimuradovaLəman 2004 BGM 3. VahabovaFidan 2004  Spartak 4. XankişiyevaNigar 2005 OCAQ 

5. SəfiyarzadəFəridə 2004 OCAQ 6. CəlilovaArzu 2004 OCAQ 7. SəmədovaNərminə 2004 OCAQ 8. YusifovaEleonora 2004 OCAQ 

9. Hətəmzadə Aylin 2004 RKİM 10. Tyurina Alina 2004 OCAQ 11. ƏkbərovaMilana 2005 OCAQ 12. BayramovaNərmin 2005 OCAQ 

13. HacızadəSelcan 2005 OCAQ 14.Əhmədova Almayə 2005 SƏRHƏDÇİ 15.İbayeva Humay 2005 Zabrat  

    

 1. CəfərzadəNəzrin 2004 BGM 2. ƏlimuradovaLəman 2004 BGM 3. VahabovaFidan 2004  Spartak 

4. XankişiyevaNigar 2005 OCAQ 5. SəfiyarzadəFəridə 2004 OCAQ 6. CəlilovaArzu 2004 OCAQ 7. SəmədovaNərminə 2004 OCAQ 

8. YusifovaEleonora 2004 OCAQ 9. Hətəmzadə Aylin 2004 RKİM 10. Tyurina Alina 2004 OCAQ 11. ƏkbərovaMilana 2005 OCAQ 

12. BayramovaNərmin 2005 OCAQ 13. HacızadəSelcan 2005 OCAQ 14.Əhmədova Almayə 2005 SƏRHƏDÇİ 15.İbayeva Humay 2005 Zabrat 

    

17:45-19:00 İkinci qrup - Fərdi gimnastlar YENİYETMƏLƏR ( 2005-2004 ) 
1.NağızadəEmiliya 2005 RKİM 2. QurbanovaFatimə 2004 RKİM 3.Əsədova Mədinə 2005 OCAQ 4.Qəhrəmanova Selcan 2005 Gömrükçü 

5.Mahmudova Emiliya 2004 RKİM 6.Nəbiyeva Aydan 2004 RKİM 7.Şevlyakova Angelina 2004 RKİM 8.Tarverdiyeva Ayan 2004 RKİM 

9.Cabbarova Elnarə 2005 RKİM 10.Bəşirova Zərifə 2004 RKİM 11.Kazimova Səbinə 2005 RKİM 12.Quliyeva Lalə 2004 RKİM 

13.Əliyeva Leyla 2004 RKİM 14.Səlimli Fatimə 2005 DİN   

    

 1.Nağızadə Emiliya 2005 RKİM 2. QurbanovaFatimə 2004 RKİM 3.Əsədova Mədinə 2005 OCAQ 

4.Qəhrəmanova Selcan 2005 Gömrükçü 5.Mahmudova Emiliya 2004 RKİM 6.Nəbiyeva Aydan 2004 RKİM 7.Şevlyakova Angelina 2004 RKİM 

8.Tarverdiyeva Ayan 2004 RKİM 9.Cabbarova Elnarə 2005 RKİM 10.Bəşirova Zərifə 2004 RKİM 11.Kazimova Səbinə 2005 RKİM 

12.Quliyeva Lalə 2004 RKİM 13.Əliyeva Leyla 2004 RKİM 14.Səlimli Fatimə 2005 DİN  

 


